
Gp b

Ž

VDodatek c. 3 k
Prováděcí smlouvě Č. 9/2013/OVZ

(Č. poskytovatele 13-125)
I

Ze dne 14. 2. 2013 (dále jen ,,Prováděcí smlouva")
K rámcové smlouvě č 98/2010/OVZ

na poskytování komplexních projektových a inženýrských služeb v oblasti dopravních
staveb Středočeského kraje

Zadavatel:

Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
zastoupený: MVDr. Josefem Řihákem, radním pro oblast investic a veřejných zakázek, na
základě pověření ze dne 4. l. 2017
IČ: 708 91 095, DIČ: CZ70891095
bankovní spojení: PPF banka, a.s., číslo účtu:
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: MVDr. Josef Řihák, radní pro oblast investic
a veřejných zakázek
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, p.o., osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Aleš
Čermák, MBA,
tel.
dále jen ,, Zadavatel")

a

Poskytovatel:

Název: PRAGOPROJEKT, a.s.
se sídlem: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4
zastoupený: Ing. Markem Svobodou, předsedou představenstva
IČ: 452 72 387, DIČ: CZ45272387
bankovní spojení: Komerční banka a.s., Nuselská 94, Praha 4, číslo účtu:
osoba oprávněná kdnat ve věcech smluvních: Ing. Marek Svoboda, předseda
představenstva
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Pavel Šlapa, ředitel ateliéru Karlovy
Vary
(dále jen ,,Pos»tovatel")

(Zadavatel a Poskytovatel společně dále takéjen ,,Smluvní strany" nebo každý samostatně
jen ,, Smluvní strana ")

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s bodem 7.3 Prováděcí
,.' smlouvy dohodly na uzavření dodatku č. 3, kterým dochází úpravě termínů plnění.

L

Název akce: II/272 Litol, rekonstrukce_PD

1/2 1



—4

ČI. I.
Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je úprava termínů plnění dle Prováděcí smlouvy a v návaznosti
na zajištění veškerých podkladů pro zpracování žádosti o poskytnutí dotace z IROP.

ČI. II.
Úprava termínu plnění

2.1. S ohledem na pokročilý stav přípravy projektové dokumentace se smluvní strany
dohodly na následující změně termínů plnění ČI. II bodu b) a c) Dodatku č. 1
k Prováděcí smlouvě takto:
b) Těmín pro podání žádosti o stavební povolení ,,do 60 dnů od vydání Územního
rozhodnutí".
C) Těmín pro vyhotovení dokumentace pro výběr dodavatele (dokumentace PDPS)
,,do 30. 4. 2018".

ČI. III.
Závěrečná ustanovení

3.1. Veškeré další právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými
ustanoveními zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění a rámcovou
smlouvou č. 98/2010/OVZ ze dne 11. 5. 2010.

3.2. Tato smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech, z nichž tři stejnopisy obdrží Zadavatel
a dva stejnopisy Poskytovatel.

3.3. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, jejímu obsahu porozuměly a
s ním souhlasí a na důkaz svojí svobodné, pravé a vážné vůle připojují svoje podpisy.

Dodatek č. 3 k Prováděcí smlouvě č. 9/2013/OVZ byl schválen Radou kraje Usnesením
č. 043-06/2018/RK ze dne 19. 2. 2018.

20 -03- 2018V Praze 23. 2. 2018 V Praze dne

Poskytovatel:

' Ing. ar o a
předs d představenstva
PRA PROJEKT, a.s.

RAGOPROJEKT, a.s.
K Ryšance 1663,'16, 147 54 Praha 4

IČO: 452 72 337, 7.2psán \' OR
Nést. soudu v Praze' íiddj3, vLt43j

Zadavatel: /'(jO=": -,,,,~1/J ) " )1'

^/j r. Josef Řihák
radní pro oblast investic a
veřejných zakázek

2/2 2



"

PRAGOPROJEKT, a. S. Ateliér KarlovyVary, Vítězná 2012/26,36001 KarbvyVary

NAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUjE:

DATUM:

KV-Šp-O001-2018
1ng,Šlapa - 353 303 223
4.1.2018

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, p.o.
Zborovská 11
150 21 Praha 5

Věc: 11/272 Litol, rekonstrukce_PD
Důvodová zpráva

Dobrý den,

informujeme Vás tímto o průběhu výše uvedené akce:

projektové práce byly zahájeny v roce 2013.
Pro nečinnost města Lysá nad Labem a s tím souvĹsejÍcÍ nemožnost dokončit projekt

komunikace, zažádal PRAGOPROJEKT, a.s. investora (středočeský kraj) (j ukončení akce.
Na jednání dne 5.5.2016 se investor a zpracovatel projektové dokumentace dohodli na

pokračování v projektových pracích. Zároveň byla městem Lysá nad Labem garantována
součinnost pro zajištění řádného postupu všech přípravných a projektových prací.

V listopadu 2017 byl dokončen projekt pro územní řízenI (v souladu s Dodatkem č. 2
k Prováděcí smlouvě), následně bylo v prosinci 2017 zažádáno o územní řízenI. Dále byl dne
12.12.2017 investorovi předán projekt pro stavební povolenI. O stavební povoleni lze
zažádat až po vydání pravomocného územního rozhodnuti. Vzhledem k nutnosti zajištěni
dokladů potřebných pro podáni žádosti o stavební povolení, bude zažádáno do 60-ti dnů od
vydání pravomocného územního rozhodnutí.

S ohledem na pokročilý stav rozpracovanosti lze projektovou dokumentaci pro výběr
dodavatele zpracovat v termínu do 30.4.2018.

Vzhledem k výše uvedenému Vás tímto žádáme o uzavřeni Dodatku č. 3 k Prováděcí
smlouvě č. 9/2013/OVZ, který by řešil úpravu terminu podání žádosti o stavební povoleni a
odevzdáni projektové dokumentace pro výběr dodavatele.

"""'

-- ) K PR·\GOPR0JEKT. a.s.S pozdravem "Ryšánce 166$ 16,147 5'4 Praha4
IČO: '152 72 3117, zapsíin v OR

Měst, soudu \' Praze odd.8,
Ing. Pavel Šlapa
ředitel ateliéru
Karlovy Vary

S/dlo: K RySánce 1668/16, 147 54 Praha 4
tel,: +420 226066 111, fax: +420 226 066 119
www.pragop'ojekrm

lČ45272387, DÉ: cz45272387,č.Ú.:5904u1m00 KB Praha
Zapsán vobchodním rejstřfkw Městského soudu v Praze,
oddň B, vložka 1434

ČSN EN ISO 9001:2009
ČSN EN ISO 14001:2005
ČSN OHSAS 18001:2008

3


